



Aalborg Stevedore Company A/S

CVR-nr. 15 82 70 84

Vejdybet 16

9220 Aalborg Øst

Årsrapport for 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026

dirigent

Betina Charlotte Mose Nielsen

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Stevedore Company A/S Langerak 19 9220 Aalborg Øst CVR-nr.: 15827084 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Betina Charlotte Mose Nielsen, formand Michael Rosenkilde Lind, næstformand Søren Bæk Christensen
Direktion	Søren Bæk Christensen, direktør
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr.: 33963556 Østre Havnepromenade 26, 4. sal 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive terminalvirksomhed i Aalborg og anden dermed beslægtet virksomhed overalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 193.018, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 950.423.

Selskabet har haft et år præget af skiftende aktivitet, hvilket gjorde det vanskeligt at ramme det rigtige kapacitetsniveau i forhold til aktiviteten. Den første halvdel af 2025 var præget af forholdsvis stor aktivitet, men hen over sommeren og starten af efteråret faldt aktiviteten uventet til et uholdbart lavt niveau. Aktiviteten har efterfølgende været opadgående i løbet af 4. kvartal.

Selskabet har i løbet af 4. kvartal 2025 flyttet sin lagerforretning til mere moderne og optimale forhold på Vejdybet 16. Det fulde potentiale af flytningen forventes indfriet i løbet af 2026.

Det samlede resultat for 2025 betragtes som værende tilfredsstillende set i relation til de omskiftelige vilkår for året.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1	2.801.825	693
Distributionsomkostninger		(10.408)	(3)
Administrationsomkostninger		<u>(1.949.515)</u>	<u>(1.831)</u>
Resultat af ordinær primær drift		841.902	(1.141)
Andre driftsomkostninger		<u>(456.000)</u>	<u>(344)</u>
Resultat før finansielle poster		385.902	(1.485)
Andre finansielle indtægter	2	19.452	44
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(156.845)</u>	<u>(131)</u>
Ordinært resultat før skat		248.509	(1.572)
Skat af ordinært resultat	4	<u>(55.491)</u>	<u>345</u>
Årets resultat		<u>193.018</u>	<u>(1.227)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>193.018</u>	<u>(1.227)</u>
		<u>193.018</u>	<u>(1.227)</u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.319.696	5.327
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.443.865	1.885
Andre tilgodehavender		1.125	23
Udskudt skatteaktiv	5	100.320	76
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	270
Periodeafgrænsningsposter		<u>249.568</u>	<u>259</u>
Tilgodehavender		<u>9.114.574</u>	<u>7.840</u>
Likvide beholdninger		<u>1.167.810</u>	<u>805</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.282.384</u>	<u>8.645</u>
Aktiver i alt		<u><u>10.282.384</u></u>	<u><u>8.645</u></u>

Balance pr. 31. december 2025

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>450.423</u>	<u>257</u>
Egenkapital		<u>950.423</u>	<u>757</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	1.133
Leverandører af varer og tjenesteydelser		742.059	629
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.579.718	4.157
Skyldigt sambeskatningsbidrag		80.131	0
Anden gæld		<u>1.930.053</u>	<u>1.969</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.331.961</u>	<u>7.888</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.331.961</u>	<u>7.888</u>
Passiver i alt		<u>10.282.384</u>	<u>8.645</u>
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	257.405	757.405
Årets resultat	0	193.018	193.018
Egenkapital 31. december 2025	500.000	450.423	950.423

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
1 Medarbejderforhold		
Lønninger	11.174.230	11.613
Pensioner	1.173.195	1.100
Andre omkostninger til social sikring	<u>260.969</u>	<u>264</u>
	<u>12.608.394</u>	<u>12.977</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>20</u>	<u>22</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	<u>19.452</u>	<u>43</u>
	<u>19.452</u>	<u>44</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
3 Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	145.436	123
Andre finansielle omkostninger	282	7
Valutakurstab	<u>11.127</u>	<u>1</u>
	<u>156.845</u>	<u>131</u>
	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> t.kr.
4 Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	80.131	(269)
Årets udskudte skat	<u>(24.640)</u>	<u>(76)</u>
	<u>55.491</u>	<u>(345)</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
5 Udskudt skat		
Udskudt skat 1. januar 2025	(75.680)	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>(24.640)</u>	<u>(76)</u>
Udskudt skat 31. december 2025	<u>(100.320)</u>	<u>(76)</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	t.kr.
6 Leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb:	22.014.749	4.898
Forpligtelse i henhold til leje- og leasingkontrakt med tredje mand frem til udløb	<u>17.772.363</u>	<u>21.158</u>
	<u>39.787.112</u>	<u>26.056</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Port of Aalborg Logistics A/S, CVR-nr. 35 14 33 35 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Port of Aalborg A/S, CVR-nr. 12 47 31 92, Vejdybet 16, 9220 Aalborg Øst

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Port of Aalborg A/S